
Dodatek č. 1

k ZávěrkOVÝm Iistům č. EL-20180530-1153-1 až EL-20180530-1153-10

Dodavatel (prodávající):

Pražská energetika, a.s.

Zapsaná v:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupena:

Odběratel (kupující):

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2405

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10

60193913

CZ 60193913

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zdeňkem Smetanou, vedoucím sekce Prodej

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Zapsaná v:

Sídlo:

IČ:
DIČ:

Zastoupena:

OR vedeným u městského soudu v Praze, sp. zn. A 7564

Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9

47114975

CZ47114975

Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

Smluvní strany se timto Dodatkem č. 1 dohodly na změně Sídla následovně:

ZL č.

EL-20180530-1153~1

EL-20180530-1153-2

EL-20180530-1153-3

EL-20180530-1153-4

EL-20180530-1153-5

EL-20180530-1153-6

EL-20180530-1153-7

EL-20180530-1153-8

EL-20180530-1153-9

EL-20180530~1153-10

Původně zapsané sídlo:

Banskobystrická 40, 621 OO Brno

Malé náměstí 11/27, 500 03 Hradec Králové

Jugoslávská 1271/8, 360 01 Karlovy Vary
Žitavská 537/4, 460 07 Liberec

U botanické zahrady 471/11, 779 00 Olomouc

Koterovská 549/34, 326 00 Plzeň

Bělehradská 269/130, 120 00 Praha2

Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9

Winstona Churchilla 1367/7, 400 01 Ústi nad Labem

Česká 24. 370 04 České Budějovice

Nově zapsané sídlo u všech ZL výše: Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9

Ostatní ujednání Závěrkových listů č. EL-20180530-1153-1 až EL-20180530-1153-10 zůstávají beze

změny.

V Praze dne
.................

XX XX XXXXXXXXXXX

 

V Praze dne...1..3..„33„-Ž[518

XXXX

XX XX
XXXXXXXXXX

X

\&#39;aims-.ké zéramm Www 533

Drahohejklwa 1463414
 

Dodatek Č. 1 k EL-20180530-1153-1 až EL-20180530-1153-10 Ětrana 1 (ce/kem 1)


